דנא. האישום כתב הוגש ממנה שכתולדה החקירה

הזוג בני כיום לענייני משפחה. בבית המשפט נגדו בהליכים הנאשם החלה המתלוננת של ימי מעצרו במהלך
הינם גרושים.

4. בכתב האישום מואשם הנאשם לפניי בחמש עבירות, שאותן לפי הטענה ביצע כלפי המתלוננת:
שלוש עבירות של תקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק
העונשין); עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 382(ג) לחוק העונשין; ועבירה

של איומים, לפי הוראות סעיף 192 לחוק העונשין.

5. בעובדות כתב האישום נטען, בתמצית, כלהלן:

(א) ימים אחדים עובר ליום 10.1.12, בבית הוריו של הנאשם, דחף הנאשם את המתלוננת, חנק
אותה בעזרת ידיו, לפת את גופה בעזרת ידיו ורגליו ולא אפשר לה לזוז; וזאת בעת שהמתלוננת
היתה בחודש השישי להריונה.

אף לא הוא - ביום 25.8.14 - לרבות הפגישה שקדמו לכתב האישום

לעניין זה משקל-מה, אם גם מצומצם, לחובת המאשימה.

56. הנה כי כן, בפרשה דנא מתעורר ספק סביר, אם לא למעלה מכך, באשר לאשמתו של הנאשם.
מספק זה זכאי הנאשם ליהנות.

אשר על כן החלטתי, כאמור ברישא להכרעת הדין, לזכות את הנאשם.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ז, 08 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

במהלך שהוגשו המוצגים, מתוך רבים ציטוטים כוללת זו דין הכרעת כי לציין יש הדברים, בפתח טכנית, כהערה [1]